List technickych udaju

Pristrojova jednotka GES4, univerzalni
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Ptistrojova jednotka pro Ctyfi instalaCni pfistroje ve dvou pfistrojovych
vlozkach GB2 pro pourziti v kanalovych systémech. S univerzalnim

upevnovacim uhelnikem.
Ochranny kobercovy ram, odklapéci viko a $rdrovy vyvod z

polyamid

u.

Vybrani pro podlahovou krytinu v odklapécim viku 5 mm.

Vestavét Ize aZz Sest jednotlivych pfistrojd Modul 45.

GES4 U 7011

GES4 U 9011

GES4 U 1019

GES4 U 8014

Typ

Barva

ocelové Sedd;
RAL 7011
grafitové
Sernd; RAL
9011
SedobéZova;
RAL 1019
hnéda, RAL
8014

Tloustka
podlahové
krytiny

mm

Bal.

Hmotnost

kg/100 ks

139.500

139.500

139.500

139.500

Obj. &.

7405196

7405200

7405204

7405208

. Polyamid

€/ks
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